

Verksamhetsberättelse för Kävlingeån-Löddeåns fiskevårdsområdesförening 2023

2023 var ett år som till stor del gick åt att slutföra de åtgärder som pågått några år kring att bygga en fiskväg vid Rinnebäckes dämme. Diskussioner kring att överlämna fastigheterna Rinnebäck Stamp 1:2 och Rinnebäckes Mölla 3 har diskuterats med Kävlinge och Lunds kommun. Det har också planerats för en invigning för allmänheten av fiskvägen. Under hösten började planeringen för nya arbeten att främja fisket. Under april månad deltog representanter från styrelsen i Rådslagsmöte och inspirationskväll anordnad av Sveriges fiskevattenägarförbund. Föreningen har under året också svarat på en remiss framställd av Sydsvatten angående vattenverksamhet vid Vombsjön.

Styrelsens sammanträde redovisas nedan.

Styrelsemöte 8 mars.

En del åtgärder kvar vid fiskvägen, besiktning är ännu inte genomförd av entreprenaden. Dialog med entreprenören pågår för åtgärdande av kvarstående punkter. Förslag på dag för invigningen diskuterades och hur inbjudningar och information ska gå ut. Besluts att prata med scouterna om stöd vid invigningen.

Vid fisketillsyn får vi positiv respons från fiskarna om att man upplever IFiske appen som lättanvänd. Diskussioner om att kvotera fisket i mynningen tog fart och det finns många aspekter som måste lösas och diskuteras om en sån åtgärd ska genomföras. Vi har också sett en mer aktiv förvaltning av vår hemsida och sidan har fått ett mer modernt snitt.

Tre trotjänare i styrelsen aviserade att man inte kommer att ställa upp för omval och att ersättare för dessa måste tas fram till stämman i april. Datum för stämman sattes till 26 april.

Stämman 26 april.

Dagordning enligt stadgar. Kallelse har skett genom annonsering i Skånska Dagbladet på hemsidan samt via personliga kallelser. Protokoll stämman 2023 och verksamhetsberättelse 2022 finns upplagt på hemsidan. Lennart Bengtsson och Bengt Boman som varit med sen fiskevårdsområdet bildades avtackades tillsammans med Stina Pålsson som precis som Lennart och Bengt varit med under många år och varit den som levererat fiskekort, inkasserat pengar och i många fall varit styrelsens ansikte utåt i kontakt med försäljningsställena. Tack för ert engagemang och den tid ni lagt ner. I deras ställe valdes Michael Kjellberg som ordförande, Patrik Lund och Christian Pålsson in som styrelseledamöter.

Styrelsemöte 1 juni.

Mötet bestämde datum för invigningen av fiskväg Rinnebäck till den 26 augusti och enligt den arbetsordning som råder fördelades arbetsuppgifter och ansvar för kontaktagande med olika medverkande ut. Under våren har diskussionerna kring överlämnandet av tidigare nämnda fastigheter fortgått och intresset från Lunds kommun har varit ganska svalt medan Kävlinge kommun är intresserade av ett övertagande. Beslut kommer att tas vid fullmäktigemötet den 12 juni.

Diskussioner kring att ta bort pappersfiskekortet iom att det finns färre och färre som använder denna typen av kort men också att det finns några försäljningsställen som aviserat att